
　　平素は LUCIS をご利⽤いただき、誠にありがとうございます。 
　　当社では、新型コロナウイルス感染拡大を予防する 「新しい生活様式」 への取り組みとして、お客様及び関係者の
　　安心・安全を第一に考慮し、以下の通り感染拡大防止を徹底してまいります。

　〇 ソーシャルディスタンスの 　〇 消毒液の設置 　〇 お箸とおしぼりについて
　　　確保に努めます

テーブル配置、レイアウトによりソーシャルディ
スタンスの確保に努めております。また、ウエ
ディングサロンにおいても3密に十分配慮し
たお打合せを実施いたします。

出入口や化粧室などにアルコール消毒液を
設置いたします。
お客様におかれましては、館内に設置して
おります消毒液をご利⽤いただきますようお
願いいたします。

布おしぼりは廃止し、使い捨ての紙おしぼり
を使⽤いたします。また、プラスチック製エコ
箸も廃止し、使い捨てのお箸を使⽤いたし
ます。

　〇 マスクでも笑顔で 　〇 アルコール消毒液による 　〇 スタッフの健康管理
　　　接客いたします 　　　拭き取りと換気の実施

お客様の安全及び公衆衛生を考慮し、
サービススタッフ並びに調理スタッフは、マスク
着⽤にて対応いたします。

不特定多数の⽅が触れる可能性のあるお
化粧室やドアノブ、テーブルなどは、アルコー
ル消毒液による拭き取りを定期的に実施す
るとともに、館内の換気を⾏っております。

従業員の就業前における健康管理チェック
による健康状態の把握を徹底しておりま
す。37℃以上の発熱や体調不良者は医
療機関にかかり、⾃宅待機としております。

　〇 お客様へお願い

お客様におかれましては、手洗い・うがい、手指の消毒など、新型コロナウイルスを含む感染症及び感染
防止対策へのご協⼒をお願いいたします。
入館時にアルコール消毒液での手指の消毒、非接触型検温器での検温のご協⼒をいただいております。
発熱されているお客様、また、体調の優れないお客様は、大変申し訳ございませんが、ご入館をご遠慮
いただきますようお願い申し上げます。
（体調に関する呼びかけ または 検温をさせていただく場合がございます。）
ご理解とご協⼒の程、何卒宜しくお願い申し上げます。
感染が一日も早く収束することを心より願いながら、スタッフ一同、感染予防・感染拡大防止に
努めてまいります。

新型コロナウイルス感染拡大防止への対応について


